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Forening 

Landsorganisationen Terre des Hommes 

Kirsebærvej 1 

8600 Silkeborg 

 

 

Telefon: 86804962 

Hjemmeside: www.terredeshommes.dk 

E-mail: info@terredeshommes.dk 

Hjemstedskommune: Silkeborg 

CVR-nummer: 29076553 

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016  

 

Bestyrelse 

Johnny Heinmann, formand 

Jessie Rosenmeier 

Anders Blokager Olsen 

Dina Rosenmeier 

Dorthe Kristensen 

Annette Rambøl Jessen 

Mogens Pedersen 

Kirstine Kloster Andersen 
 

 

Pengeinstitut  

Nørresundby Bank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

Agerlandsvej 16 

8800 Viborg 

 

Kontaktperson: 

Per Tange 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsregnskab for 2016. 

 

Regnskabet aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle 

stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 

december 2016. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler. 

 

Silkeborg, den 9. Maj 2017 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Johnny Heinmann, formand Jessie Rosenmeier Anders Blokager Olsen 

Formand 

 

 

Dina Rosenmeier Dorthe Kristensen Annette Rambøl Jessen 

 

 

 

Mogens Pedersen Kirstine Kloster Andersen  
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Til ledelsen af Landsorganisationen Terre des Hommes 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Landsorganisationen Terre des Hommes for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 

december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 

december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksom-

heden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Viborg, 9. maj 2017 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 

 

 

Per Tange 

Registreret revisor 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 

Terres des Hommes Danmark har til formål at hjælpe nødstedte børn i overensstemmelsen med det af Det In-

ternationale Terres des Hommes udstedte charter af 30. april 1966.  

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

 

Årsrapporten er opdelt i to hovedkategorier  

1) Foreningens indtægter og udgifter. 

2) Sponsor midler, der ubeskåret videreformidles, dog korrigeret for direkte transaktionsomkostninger 

og -indtægter i forbindelse med modtagelse og udsendelse af midlerne, f.eks. Nets- og bankgebyrer.  

Økonomisk udvikling i tusinde kroner. 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

       

BRUTTO INDTÆGTER 2434 2696 3139 2752 2253 2658 

       

ADM. OMK. 759 610 530 468 307 146 

SULSTED HALLEN 45 51 53 46 25 43 

MEDLEMSBLAD 79 79 98 101 51 9 

       

RESULTAT -927 -453 - 590 - 616 - 295 + 133 

       

 

* Fundamental fejl: Foreningen har i 1995 indgået en kontrakt med DSB ejendomme vedrørende leje af en 

grund i Sulsted. På grunden har foreningen opført en bygning som i tidligere årsrapporter har været optaget 

som et aktiv med en værdiansættelse på 150.000 kr. En gennemgang af kontrakten viser, at foreningen ved fra-

flytning skal betale for at fjerne bygningen, en forpligtelse, der ikke fremgår af tidligere årsrapporter og som der 

ikke er hensat midler til. Bestyrelsen har i 2016 indhentet tilbud på fjernelse af bygningen, og det lyder på 

236.000 kr. + moms. Forhandlinger med DSB ejendomme åbner for at bygningen kan sælges/overdrages til en 

ny lejer, forudsat at vedkommende vil indtræde i en skærpet kontrakt, der bl.a. indeholder krav om sikkerheds-

stillelse for omkostningen til fjernelse af bygningen ved fraflytning samt en forhøjet husleje. Trods fremvisninger 

er det ikke lykkedes at overdrage aftalen til anden side. Bestyrelsen har opsagt aftalen med DSB ejendomme i 

december 2016 og den ophører 30/6 2017. Bestyrelsen har nedskrevet værdien af bygningen til 0 kr. og afsat 

236.000 kr. + moms til at fjerne bygningen.  

Foreningens egenkapital udgør herefter 1.033.000 kr. 

Der er i 2016 implementeret nye præcise leverandørbetingelser og en ny forretningsorden for økonomistyring. 

Flere processer er forenklet, centraliseret og digitaliseret, ligesom perifere aktiviteter er afviklet eller er under 

afvikling. Når tiltagene er fuldt indfaset i 2017 vil omkostningerne falde yderligere. 

Fadderskaber vil eksempelvis fremover blive håndteret centralt i foreningens sekretariat, og nye faddere beta-

ler nu én takst for et fadderskab mod tidligere 26 forskellige takster (allerede indgående aftaler om fadderska-

ber fortsætter dog uændret på de aftalte vilkår). 
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Fadderskabsbørnene prioriteres nu efter to principper: 1) Først i rækken er de børn, der har mistet en fadder, 

og derfor er i risiko for at måtte afbryde deres skolegang. 2) Derefter tegnes fadderskaber i den rækkefølge vi 

har fået børnene ind. Det betyder, at de børn, der har ventet længst, står først i køen. 

Der er åbnet op for at virksomheder og foreninger kan tegne erhvervsmedlemsskaber i forskellige kategorier og 

prisniveauer. Der er indstiftet en ny CSR pris (CSR = Coperate Social Responsibility) der uddeles hvert år til en 

virksomhed, der i særlig grad har støttet op om vores arbejde. 

Foreningens website er relanceret med fokus på hvervning af nye faddere og medlemmer. Siden er integreret 

med det nye medlemssystem så det er nemt for medlemmer via hjemmesiden at betale regninger, opdatere 

kontaktinformationer mm. Al information fra foreningen – også vedrørende fadderskaber – vil i løbet af 2017 

blive formidlet digitalt per e-mail og via login til medlemsportalen. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

1  Foreningsindtægter  193.925  150 

  Medlemsblad  -9.587  -51 

2  Sulsted Hallen  -43.268  -25 

3  Administrationsomkostninger  -146.803  -307 

  Forenings drift  -5.733  -233 

4  Sponsorbeløb, modtagne tilskud, uddelinger  139.183  -62 

  Årets resultat  133.450  -295 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Hensat til senere uddeling donationer og tilskud  139.183  -47 

  Overført resultat forening  -5.733  -249 

  Resultatdisponering i alt  133.450  -295 

       

       

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
P3

H
X-

O
CQ

77
-S

O
5B

I-B
BK

I4
-Q

D
5Q

Z-
11

Y1
7



Landsorganisationen Terre des Hommes 
 
 

    2016  2015 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

10 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

5  Sulsted Hallen  0  150 

  Materielle anlægsaktiver  0  150 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  150 

       

  Andre tilgodehavender  25.199  0 

  Periodeafgrænsningsposter  26.562  14 

  Tilgodehavender  51.761  14 

       

6  Andre værdipapirer og kapitalandele  1.082.074  1.187 

  Værdipapirer og kapitalandele  1.082.074  1.187 

       

7  Likvide beholdninger  1.322.212  1.069 

       

  Omsætningsaktiver i alt  2.456.047  2.270 

       

  Aktiver i alt  2.456.047  2.420 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Foreningskapital primo  1.351.712  -1.729 

  Kursregulering værdipapirer   70.025  -68 

  Modtaget arv (tidligere år)  0  3.375 

  Mellemregning udlodninger  4.656  28 

  Nedlagte projekter  -1.662  -5 

  Nedskrivning Sulsted Hallen  -150.000  0 

  Hensættelse vedrørende Sulsted Hallen  -236.000  0 

  Overført resultat  -5.733  -249 

  Foreningskapital i alt  1.032.998  1.352 

       

  Hensat til fjernelse af Sulsted Hallen  236.000  0 

  Hensatte forpligtelser  236.000  0 

       

8  Skyldige omkostninger  54.685  65 

9  Hensat til senere uddelinger  1.132.364  1.003 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.187.049  1.069 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  1.423.049  1.069 

       

  Passiver i alt  2.456.047  2.420 

       

       

     

  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen   
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1 

 

Foreningsindtægter 

 

 

 

 
       

  Kontingenter  91.690  92 
  Gaver  23.058  44 
  Kulturstyrelsen administrationsmidler  52.626  0 
  Renteindtægter værdipapirer mv  26.551  14 

  Indtægter i alt  193.925  150 
 

2 

 

Sulsted Hallen omkostninger 

 

 

 

 
       

  Husleje  28.947  29 
  Forsikringer  7.216  7 
  Modtaget tilskud  0  -16 
  El, vand og gas  7.105  5 

  Sulsted Hallen omkostninger i alt  43.268  25 
 

3 

 

Administrationsomkostninger 

 

 

 

 
       

  Kontorartikler/tryksager  13.242  20 
  Inkassoomkostninger  0  7 
  EDB-omkostninger  26.880  29 
  Hjemmeside  4.500  5 
  Telefonomkostninger  0  0 
  Internet  0  1 
  Porto  16.751  23 
  Revisorhonorar  19.625  41 
  Regnskabsassistance  35.060  91 
  Forsikringer  4.517  4 
  Arbejdsskadeforsikring  1.838  2 
  Kontingenter  40.341  54 
  Projektopfølgning udland  0  3 
  Mødeomkostninger  0  4 
  Generalforsamling  0  13 
  Møder udlandet  8.751  10 
  Af- og bogføringsdifferencer  498  0 
  Momsrefusion på adm. omkostninger  -25.199  0 

  Administrationsomkostninger i alt  146.803  307 
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4 

 

Sponsorbeløb mv. / uddelinger 

 

 

 

 
       

  Modtaget til fadderskaber  1.885.306  1.741 
  Tipsmidler til projekter  280.233  266 
  Modtaget til særlige projekter  297.031  109 
  Uddelte beløb, fadderskaber  -1.808.492  -1.787 
  Uddelte beløb, særlige projekter  -183.413  -97 
  Uddelte beløb, Tipsmidler  -280.000  -266 
  Uddelte beløb, gebyrer m.v  -51.481  -28 

  Sponsorbeløb mv. fratrukket uddelte beløb mv.   139.183  -62 
 

5 

 

Sulsted Hallen 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  150.000  150 
  Kostpris 31. december  150.000  150 
       
  Årets af- og nedskrivninger  -150.000  0 
  Afskrivninger 31. december  -150.000  0 
       

  Sulsted Hallen i alt  0  150 
 

6 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       

  BankInvest   1.413.946  1.655 
  Afgang i året  -175.033  -400 
  Af- og nedskrivninger primo  -226.864  -17 
  Årets op- eller nedskrivninger  70.025  -50 

  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  1.082.074  1.187 
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Likvide beholdninger 

 

 

 

 
       

  Nørresundby Bank, 1011513 Hovedkonto  188.840  55 
  Nørresundby bank 1024011  7.305  7 
  Nørresundby Bank 1025745  1  0 
  Nørresundby Bank 1205123  -184  0 
  Nørresundby Bank 1040759 Jan Schou  33.141  4 
  Nørresundby Bank 1054164 Vandprøver Tanzania  0  1 
  Nørresundby Bank 1058058 Rambøll Fond  25.503  13 
  Nørresundby Bank 1058041 Tipsmidler  270.125  290 
  Nørresundby Bank 1063280 Hjemmeside  208  0 
  Nørresundby Bank 1059098 Microlån  301  0 
  Nørresundby Bank 1056797 Filmkonto  15.600  10 
  Nørresundby Bank 1095126 Swipp  9.684  12 
  Nørresundby Bank 1054420 Mellemregning projekter  39  0 
  Nørresundby Bank 1045055 Malerikonto  543  1 
  PayPal konto  2  0 
  Nørresundby Bank, fadderskabskonti  771.105  677 

  Likvide beholdninger i alt  1.322.212  1.069 
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Leverandører af varer og tjenesteydelser 

 

 

 

 
       

  Skyldig omkostninger  35.060  28 
  Revisorhonorar  19.625  38 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  54.685  65 
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Periodeafgrænsningsposter 

 

 

 

 
       

  Modtaget til fremtidig uddeling  862.413  723 
  Modtagne ej uddelte tipsmidler  269.951  280 

  Periodeafgrænsningsposter i alt  1.132.364  1.003 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt 

tilpasset foreningens forhold. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter 

Indtægter består i kontingenter, gaver m.v. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til medlemsblad, administration og lokaler. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Sponsorbeløb, tilskud og uddelinger 

Posten består i modtaget sponsorbeløb øremærket til enkeltstående projekter, modtagne tipsmidler til brug for 

ansøgte særlige projekter, modtagne beløb til særlige projekter fratrukket uddelte donationer til projekterne 

samt udgifter til gebyrer mv. som er brugt til overførsler af donationer mv.  

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af-  og nedskrivninger. I 2016 er der foretaget ekstraor-

dinær afskrivning med TDKK 150 da lejemålet på grunden er opsagt og det forventes at ejendomme nedrives.  

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter modtagne afkast af værdipapirer vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.  

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "For-

eningsindtægter” 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger på foreningskonti herunder fadderskabskonti. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne tilskud og donationer til brug 

i de efterfølgende år. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Heinmann
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-462496195893
IP: 87.56.87.36
2017-05-09 11:24:21Z

Anette Jessen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-388843429872
IP: 87.57.72.61
2017-05-09 14:20:15Z

Mogens Pedersen
Kasserer
Serienummer: PID:9208-2002-2-696265999789
IP: 194.255.48.241
2017-05-11 17:41:05Z

Anna Dorthe Kristensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-912043594060
IP: 87.56.73.65
2017-05-12 15:10:12Z

Kirstine Kloster Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-584782420552
IP: 185.109.77.181
2017-05-13 18:53:56Z

Dina Rosenmeier
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-414073178252
IP: 77.241.136.185
2017-05-19 10:01:12Z

Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-591835580289
IP: 109.57.144.239
2017-05-22 11:32:00Z

Anders Blokager
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-939448998216
IP: 83.91.111.174
2017-05-24 04:30:19Z
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Tange
Registreret revisor
Serienummer: CVR:20336390-RID:1211446508672
IP: 188.120.68.54
2017-05-24 05:43:46Z
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 fkF+iP5oHKVeqx5OxbXrTejXNaNfa5Yl5LXwDu0hd4k=


 
s3/kslIFfWWtj8RoxrQpXgzLCPPLkb0dnFs3gk+FqpHhaGt2l9QdYLRqfaGR0haZnLHVxGXnW/AZ
bAm7mLYs5NP9NtJYpdE+VArLC8MYYeJgSmP8vYfdNs2bwH25T7NpegE5E5PO6l5KkRlCp4pMr3g8
RVvgvMPKl/8CnrdydgB/pZ0q/W+hX3N6qGEtPz9rhkgggmJkTzeWc7o7UNmNe8p/Tw1sq0+3ttkg
V9p1uO0JT3NBCO04ytbZxjQUUAHoWFt/njt9emFtzFdHdjXVRPGfHOJ/ZIzPqXnpOiywvjXzcNjf
FVSn6tTBwDtPsC0bh52tpX0be/qfgChS1wi8wQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId NzEyMjI0
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M1FLSDEtVk1MUDYtUzE3VFotRE5aN1MtRFZLVjYtME1VMVQ=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wOSAxMToyMzo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 LQGbP8d17RqjXwbHgPhwVtSK1ZrhMh5luryoE/WKOFA=


 
bYNaczozJp7ZRbKGIwzDQPjG7RVpgfHiA61F/u/K9s49/eiOmrdo2naNvcMuEgYJfUVOEBxRf5/m
gu0VWMri8PVd1DVndPnoxnKT2M13r79nBzzULPRhoy9ZmBps7DXV4YBcETgLBB7Yly7IWvwzbBa+
fn6zeYTsusDCJA7qGfDiLpT/NncJoXO4gNC09tuOJWEzGGyZE4Odym548KCmkX71212h6owka5UU
atBM31nSyYjSPKCXJhPoW88rHLcnI/W0bsYjwOIF0jiri8Cd/y701baBtYBk1CbXQIidLm2yPuJf
TBnO50z9ttIZphszAf0nxYNu9PS1yQ4V7D5I9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzEyMjIx
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0NVUEgtVFUwQTQtRVBHVzItM0NTWFotOFBMQzgtMVpYVUg=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wOSAxNDoxOToyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 GOmlP6BXyAga0NcmoOohMfAawhsbTmaoEXZ3GaTGkf0=


 
bL3hHvuKa+XxusKQggzF7aiAroAdGKkowNDg3y5r139eSYCerpiww1TGPd5BhX/f5FFlNkGs29rV
AHWm/hyY64MPGvoEPv/+gw86IrLR+lVYKcW6SVc1RjY+aANdGN1AC2xjlLORLKknoIW4u6UhnJo+
hfbKIZhHvmMlw0AjHD5i6wgjB5MJ3U4w/nTi7aNdBaMCGkyTiQJyairLkO9H5jWDI+nGyiOhnuTh
B0pr6wDE9Ztch8PIBCKJTni7nwfIpVWM+bXn7BHNGOqfKyPmJumL6oaOb6bwIju3neJdrzwaFgjY
1z1iH8X7JWbW94UWNdYYZxhMh+g4LwCUch1qHw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzEyMjIw
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkFZWEotQ01ZSUktRk5PR0gtV1NQRFYtR0VKMzItNjdZMjc=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xMSAxNzo0MDowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rlkQ7pOuQV/gaVX2kYyMrOsYZNdSoHPbzc6fdDQffw8=


 
UbrVtSNMQ7f46SpYojBIK0MDueEruml0smIRv5FGQ9LDLbr+deSQEbkKsi19CiqYzjFHJMwTmjr9
x8V5FIyn7pEIMFVU0UN69NK26JdXG5a6kULpy0Culz4lQB0ozyH3mtUEx7UYPbTNigbxMnnfo6HV
Ko6egZyH+u+2+GqSdGRGHepKsRobCLJKKIgiOk0OOjAAznf7aq6KbLq0Y7MSllQcheZN1ew32qoz
Gx0yoD/93C5fK34I6usNLUr9ig+yf8YUHdA9eS7OoANimd++kJmnI+nEf4IOchKZH3MsrD8Exs0W
19E2mZQUxOAB0VLj8VwiN9vNTfLQCppYWTzR0A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81OC4wLjMwMjkuMTEwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NzEyMjI1
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0hBQ0MtNUdLUFktRFBFMEQtRlBRVE8tSllYVjUtWUEwRU0=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xMiAxNTowOToyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Im8jSuEdImPYXQERX1X/tBfMvnL9EGAM06LkPkQzZ+c=


 
SYAX3WNjJmEyhRzxAt1ciyuCpVtbEzuMZKT5gFhsVIckziyRY72Ojf1B7mMfc0snAcmXbStj6TsP
LtVUizEYt4Id9x4JRaLWtmjkyPqDWx5xFou5638lF1mu/IqSJrUNifgIQu1G0gT+F7RrMqFQUpdQ
NrbziyLmxuby0ooU1jcOxLJVE7U4wKM/tq5UuINiFZAsuxo/p1jwAf37tsEhgrSdQ2vaqodPxM8F
HGOjZhWMJCQPNMIFczySlsUPy5CqRtm1qlwIIKO771qAW8yq6mpYtDHc9sm/qibpuKKbcZzDz53P
yJNBM1HqwIF8Vs0V4ZBjx9ftmP/NHo8AvhfPkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyA5XzNfNSBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0czNiBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  signingRequestId NzEyMjIz
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S082M0ItUDU3MEctSFM0R1UtRFBVVkUtMFc0SEktVlhPQ1o=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xMyAxODo1MjoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NPW6Hs1r2G2GPTu8fFFrQe2ywbp2d2hBaD2nCUp2ky4=


 
Pkck2EbBPNV7yrx7FqUwlK3IIKtrD2iK12uVHtVKEceIJhgVljVb12r/r/N6bj4Njpf1xa8QbFJz
8tvtx9siNuiB2oHkU79KVBj6MZb9pZRHeEMB8d0hiS2z404BgwsjJCIGmqCNyHDuP8z2oOpRg7ol
KnW3BoQeskXkQCktO5lWktioXXFvESN+YdhPS9Dcjs7mmVIBsO5np7TKnYaOXtDXIHlmJES6dx0M
t4t3nHI0fQyorDOa4C39XA1bE2r/IGMrLBGd/sJb+MggH0hAvQ8KcLCg7jaFMiUy4BDove1xmr7a
iHB38b25qanAlPKaeup2ifuSvT6J2BFu4NxLKA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjEuMzAgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjEgU2FmYXJpLzYwMy4xLjMw
  signingRequestId NzEyMjE5
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVBOMEktWU1LS1otVU9WVVMtRk5JNzItTUdGWjQtUTNNV0k=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xOSAwOTo1OTo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 FmMlUXjSkloMIl3cfC6Udgr28MWe1SEYZbJyoTt1fjc=


 
MG92hzin9efDYuY+Z4qdWGfxvhmow0Si0SwR5VJOkwopGxI1NNC/dUADu/VALl2RerhNXhUUS5TY
Fna0hjJvZoeiNYib6iSwRZ/ui2B18D7UdwSwRU3kIgOzqYHjRXAqBZExuPmzjACB1/W8MXVIT+8M
aVvUHbBSGDWWXhPjy3aR0vDudud6dnw9aZqJdzXYvJ0rjqwbOpqZG3+MTQw3fx90SzZOsyAWmP4Q
El0wzZdD7LKmoipTvVVQ9Lq1CAtfx3swkaWUJIvmVa9rMR7XyCWiLv8jPvdrOO8wlqFF0AkBI0y7
yDSWJ0WCTu6h3PSXcjuT0jcSB5+J2v8cbvheiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjIuNSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4xIFNhZmFyaS82MDMuMi41
  signingRequestId NzEyMjIy
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTRVME0tTkM4VkItRk1VMEctNDhTRTYtUVU1U0QtVldQRVc=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yMiAxMTozMDoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zYPjEcU7Xty888Jwme/u7TeB155TIjAc5whkY226PJk=


 
ClwR3WgByDrkqEr3dwSBtd+6UgE7KFkyrvGO4XlWEyklHWVdbUysEIce15JO4loX+ZM5dY1fgGet
6/fPooCQpALlRSVUadTG1Swld46mRDLA7xX1xmRxMpiiIcIrzGA7FoWSeurXdb3BgfEd/T8N09IM
XIuC0OUtfwY9nyp8ILtAYjD8p8lDyYQp+0GBwMEYc/5/4wcXElEQNmrQ9nHeeZcaQeYxUoVdK4HI
yzJc/8m8miTj1xW+2P177lm/XXORwdBWncgBK2XJJXE3uwYbX8U4GeWIMnlwtJS4FofcHADxlm2g
ReoczpQvOiokwnY/nBoHmW+py/xVsC63oy6oVQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNTYuMC4yOTI0Ljg3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NzEyMjI3
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAzSFgtT0NRNzctU081QkktQkJLSTQtUUQ1UVotMTFZMTciLCJkaWdlc3QiOiI2OGJkNGNjZTVjNDFjNDkyYTZjNWQ5YTRiYWUwNTQ0NTk3MjYwYTRlNzk2NmMxNGY1ZmM5NWMyMzJjYzBmNzlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REIyVkItNVVIUEwtSEQyWkotSjJLWEUtUEFMSEUtT0Y1T0s=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yNCAwNDoyOTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qn4Kgf1rvolSxwLsX8Ajm95CenOa0tCM0Ri8Bp0jP5E=


 
vanZOLXoiAKmF8OjPezzT3nih0v4IzrK12WkEkMVSg32VIVrBroDAWKfLNsHpyHcFlL4X6WmvwxB
1+VHJ8uW6gMhgNuz83XMnQU5tzRAklSOHFZ/DEZQEVm6ZmVJ1KajR6c25AM6QzJrrCuNG0Iu2I6e
5Aks/pvYLHF30eCEvrVr4/LXapWmgG0vPhuveiTP8lnhXpByqPDbGDlcHce4MFQ31gCefuQiDy39
IP3lL2IGVbpjF62Y3YSGuQ+TK9FNw9mzHNPCiYq5Na2r38sCAG2ld477vn6PbvK2d/zPg/urKmrI
+sv9kIejmLXP2sZMroiZicN4X0UwBiTumXXdNA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTlZBelNGZ3RUME5STnpjdFUwODFRa2t0UWtKTFNUUXRVVVExVVZvdE1URlpNVGNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMk9HSmtOR05qWlRWak5ERmpORGt5WVRaak5XUTVZVFJpWVdVd05UUTBOVGszTWpZd1lUUmxOemsyTm1NeE5HWTFabU01TldNeU16SmpZekJtTnpsaElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TnpFeU1qTXc=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTY0NDI4Mg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge V2xsR1FqSXRSMGRIV0VNdFVFdzBSelV0VTBZNFREZ3RNVkZXVEVRdFRrYzBOVWs9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNCAwNzo0Mzo0MCBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
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 ========================= =============================== ================ =========================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP               Activity                                                                                                   
 ========================= =============================== ================ =========================================================================================================== 
  2017-05-09 11:17:28 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    The document was created                                                                                   
  2017-05-09 11:17:41 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Anette Jessen" at "erstedgaard@post.tele.dk"                          
  2017-05-09 11:17:41 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Mogens Pedersen" at "lenmog9@gmail.com"                               
  2017-05-09 11:17:41 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Kirstine Kloster Andersen" at "kirstineka@gmail.com"                  
  2017-05-09 11:17:41 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"           
  2017-05-09 11:17:41 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Dina Rosenmeier" at "drosenmeier@me.com"                              
  2017-05-09 11:17:42 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                                
  2017-05-09 11:17:42 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Johnny Heinmann" at "jh@terredeshommes.dk"                            
  2017-05-09 11:17:42 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Anna Dorthe Kristensen" at "ad.kristensen@mail.dk"                    
  2017-05-09 11:17:42 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    A signing request email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"                     
  2017-05-09 11:19:49 UTC   Johnny Heinmann                 87.56.87.36      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 11:24:22 UTC   Johnny Heinmann                 87.56.87.36      The signer signed the document                                                                             
  2017-05-09 11:33:17 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.52.82     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-09 13:54:12 UTC   Anette Jessen                   87.57.72.61      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 14:15:30 UTC   Anette Jessen                   87.57.72.61      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 14:15:31 UTC   Anette Jessen                   87.57.72.61      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 14:20:16 UTC   Anette Jessen                   87.57.72.61      The signer signed the document                                                                             
  2017-05-09 14:40:02 UTC   Mogens Pedersen                 66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-09 14:43:45 UTC   Mogens Pedersen                 194.255.48.241   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 15:02:21 UTC   Mogens Pedersen                 66.102.9.47      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-09 15:02:48 UTC   Mogens Pedersen                 194.255.48.241   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-09 15:20:31 UTC   Kirstine Kloster Andersen       77.241.143.3     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-09 20:02:36 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   213.190.53.61    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-10 12:37:20 UTC   Anni Qvistgaard                 66.249.93.47     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 12:05:51 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dina Rosenmeier" at "drosenmeier@me.com"                     
  2017-05-11 12:05:55 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Mogens Pedersen" at "lenmog9@gmail.com"                      
  2017-05-11 12:05:57 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-11 12:06:00 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Kirstine Kloster Andersen" at "kirstineka@gmail.com"         
  2017-05-11 12:06:05 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anna Dorthe Kristensen" at "ad.kristensen@mail.dk"           
  2017-05-11 12:06:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-11 12:06:14 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-11 13:17:14 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.70.204    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 14:15:28 UTC   Mogens Pedersen                 194.255.48.241   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 16:15:04 UTC   Kirstine Kloster Andersen       212.27.20.119    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 16:16:09 UTC   Kirstine Kloster Andersen       212.27.20.119    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 17:38:59 UTC   Mogens Pedersen                 66.102.9.34      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-11 17:39:30 UTC   Mogens Pedersen                 194.255.48.241   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-11 17:41:06 UTC   Mogens Pedersen                 194.255.48.241   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-11 21:31:48 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.47      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-12 09:01:42 UTC   Kirstine Kloster Andersen       212.27.20.119    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-12 13:57:25 UTC   Anna Dorthe Kristensen          87.56.73.65      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-12 13:57:25 UTC   Anna Dorthe Kristensen          87.56.73.65      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-12 14:05:52 UTC   Anna Dorthe Kristensen          87.56.73.65      The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-12 15:10:13 UTC   Anna Dorthe Kristensen          87.56.73.65      The signer signed the document                                                                             
  2017-05-13 09:13:28 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-13 13:04:40 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dina Rosenmeier" at "drosenmeier@me.com"                     
  2017-05-13 13:04:43 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-13 13:04:46 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Kirstine Kloster Andersen" at "kirstineka@gmail.com"         
  2017-05-13 13:04:48 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-13 13:04:51 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-13 17:06:42 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 17:06:42 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 17:06:58 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 17:07:28 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 17:07:58 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 17:08:01 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.56.92.249    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 18:45:03 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 18:45:21 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-13 18:50:19 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-13 18:50:46 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-13 18:51:56 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-13 18:53:56 UTC   Kirstine Kloster Andersen       185.109.77.181   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-14 08:57:08 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:07:02 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:07:02 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:11:29 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.67.244    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:11:29 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.67.244    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:18:06 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-14 12:44:11 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 09:42:02 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 09:42:02 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   87.56.87.36      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 14:03:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dina Rosenmeier" at "drosenmeier@me.com"                     
  2017-05-15 14:03:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-15 14:03:21 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-15 14:03:23 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-15 15:50:49 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 15:50:50 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 15:51:00 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 16:11:10 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 16:12:04 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 16:12:04 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-15 16:12:08 UTC   Dina Rosenmeier                 109.57.216.227   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-16 07:41:38 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.13.113    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-17 15:01:40 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dina Rosenmeier" at "drosenmeier@me.com"                     
  2017-05-17 15:01:41 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-17 15:01:42 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-17 15:01:44 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-17 16:45:08 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.140.175   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 16:45:18 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.140.175   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 16:46:20 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.140.175   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 16:46:37 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.140.175   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:09:00 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:09:00 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:11:08 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:11:08 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:11:23 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:11:50 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:14:18 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:14:18 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:23:34 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:23:34 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:23:46 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:24:27 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:27:21 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:27:21 UTC   Dina Rosenmeier                 188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:29:27 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 20:29:27 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.141.128   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 21:09:44 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.34      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-17 21:09:45 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:44 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-19 09:58:54 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-19 10:01:12 UTC   Dina Rosenmeier                 77.241.136.185   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-19 16:01:17 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-19 16:01:18 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-19 16:01:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-19 23:02:42 UTC   Anni Qvistgaard                 66.249.93.63     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-20 11:32:04 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.59.29.106    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-20 11:32:41 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.59.29.106    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-20 11:32:42 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.59.29.106    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-20 11:32:56 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.59.29.106    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-21 17:02:00 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier" at "jessierosenmeier@me.com"  
  2017-05-21 17:02:02 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-21 17:02:04 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anni Qvistgaard" at "anniqv@gmail.com"                       
  2017-05-22 08:17:43 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.144.239   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-22 08:21:12 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.144.239   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-22 11:28:35 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.144.239   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-22 11:29:23 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.144.239   The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-22 11:32:00 UTC   Jessie Lizzy Frahm Rosenmeier   109.57.144.239   The signer signed the document                                                                             
  2017-05-22 16:18:32 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.29      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-22 16:19:24 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.29      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-22 17:43:04 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.29      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-22 17:49:56 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.27      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-22 21:19:56 UTC   Anni Qvistgaard                 66.102.9.23      The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-23 18:01:33 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Anders Blokager" at "anders_blokager@hotmail.com"            
  2017-05-23 20:19:24 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-23 20:19:25 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-23 20:19:53 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-23 20:20:01 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-23 20:20:07 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-24 04:26:49 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2017-05-24 04:26:52 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-24 04:30:19 UTC   Per Tange                       83.91.111.174    A signing request email was sent to "Per Tange" at "pta@danskrevision.dk"                                  
  2017-05-24 04:30:19 UTC   Anders Blokager                 83.91.111.174    The signer signed the document                                                                             
  2017-05-24 05:43:05 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-24 05:43:38 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                      
  2017-05-24 05:43:46 UTC   Per Tange                       188.120.68.54    The signer signed the document                                                                             
  2017-05-24 05:43:46 UTC   Penneo system                   188.120.68.54    The document signing process was completed                                                                 
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